
平成２４年１０月吉日 

 

各  位 

 

財団法人新潟県スキー連盟アルペン部 

部    長  柳  一成 

強化委員長  山之内 謙 

 

平成２４年度新潟県スキー連盟アルペン部 

 技術講習会･情報伝達会開催について（ご案内） 

 

日ごろから連盟事業について、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、（財）新潟県スキー連盟アルペン部では、ジュニア選手等における基本技術の向

上と、日本トップレベルの選手育成を目指し、下記のとおり「平成２４年度 技術講習会･

情報伝達会」を実施します。本格的なシーズンに向けて基本技術と情報を共有し、一丸

となって選手強化を進めていきたい所存ですので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席下

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．期 日  平成２４年１１月３日（土）１５：００～ 

 

 ２．場 所  新潟県スキー連盟事務局 

小千谷市千谷川２丁目３－２６（小千谷市農業管理センター３Ｆ） 

 

 ３．対象者  県連コーチ、地域アルペンコーチ、地域ジュニアコーチ、 

小学校･中学校･高校スキー部担当指導者 

 

 ４．内 容  『Ｈ２４陸トレ合宿･雪上合宿･海外遠征における指導内容の伝達』 

 

 ５．講 師  八木橋拓史（県連アルペン部主任コーチ） 

  

 ６．その他  ・申し込みは不要です。当日受付にて対応させて頂きます。 

・駐車スペースに限りがございますので、なるべく乗り合わせにて 

お越し下さい。 

 

 

 担当者 

(財)新潟県スキー連盟アルペン部 

   強化委員長   山之内 謙  


